РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА

3 созыва

________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О снятии с контроля и признании утратившими силу некоторых
решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район

26 декабря 2007 года                                                                                                     г. Тарко-Сале

№ 238
В целях приведения решений Районной Думы муниципального образования Пуровский район в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ямало-Ненецкого автономного округа, а также на основании пункта 3 статьи 34 Регламента Районной Думы муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

РЕШИЛА:

1. Снять с контроля и признать утратившими силу решения Районной Думы, указанные в приложении к настоящему решению с 1 января 2008 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный Луч».

	Глава муниципального образования Пуровский район

	      Д.Н. Кобылкин

Приложение

к решению Районной Думы

муниципального образования

Пуровский район

от 26 декабря 2007 года № 238

РЕШЕНИЯ

Районной Думы, снятые с

контроля и признанные утратившими силу

	1.
	Решение от 27.05.2003
	№ 128

	"О предложениях по черте поселений муниципального образования Пуровский район";

	2.
	Решение от 04.08.2005
	№ 220
	"О назначении выборов депутатов представительных органов и глав вновь образованных муниципальных образований городских и сельских поселений Пуровского района";

	3.
	Решение от 22.11.2005
	№ 12
	"Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городских и сельских поселений муниципального образования Пуровский район";

	4.
	Решение от 23.03.2006
	№ 63
	"О согласовании проекта закона Ямало-Ненецкого автономного округа «Об обсуждении населением Ямало-Ненецкого автономного округа законопроектов автономного округа и других вопросов, требующих законодательного решения»;

	5.
	Решение от 26.05.2006
	№ 85
	"О согласовании перечней имущества, передаваемого в собственность вновь образованных поселений, входящих в состав территории муниципального образования Пуровский район";

	6.
	Решение от 20.06.2006
	№ 93
	"О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пуровский район"

	7.
	Решение от 20.06.2006
	№ 106
	"Об обращении депутатов Районной Думы муниципального образования Пуровский район к Главе муниципального образования город Новый Уренгой В.Н. Казарину";

	8.
	Решение от 4.10.2006
	№ 109
	"О согласовании замещения части дотаций муниципальному образованию Пуровский район из регионального Фонда финансовой поддержки муниципальных районов дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в 2007 году";

	9.
	Решение от 25.12.2006
	№ 133
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/93 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город Тарко-Сале органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	10.
	Решение от 25.12.2006
	№ 134
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/94 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пуровское органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	11.
	Решение от 25.12.2006
	№ 135
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/95 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования село Халясавэй органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	12.
	Решение от 25.12.2006
	№ 136
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/96 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования село Самбург органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	13.
	Решение от 25.12.2006
	№ 137
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/97 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования деревня Харампур органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	14.
	Решение от 25.12.2006
	№ 138
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/98 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Пурпе органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	15.
	Решение от 25.12.2006
	№ 139
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/99 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Ханымей органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	16.
	Решение от 25.12.2006
	№ 140
	"Об утверждении Соглашения от 8 декабря 2006 года № 09/100 о передаче для осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования поселок Уренгой органам местного самоуправления муниципального образования Пуровский район";

	17.
	Решение от 25.12.2006
	№ 142
	"О согласовании проекта закона Ямало-Ненецкого автономного округа «О взаимодействии органов государственной власти и местного самоуправления с общественными объединениями в Ямало-Ненецком автономном округе»;

	18.
	Решение от 21.02.2007
	№ 152
	"О согласовании проекта закона Ямало-Ненецкого автономного округа «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов в Ямало-Ненецком автономном округе»;

	19.
	Решение от 21.02.2007
	№ 162
	"О согласовании проекта закона Ямало-Ненецкого автономного округа "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Ямало-Ненецкого автономного округа по обеспечению жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей";

	20.
	Решение от 27.09.2007
	№ 195
	"О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Пуровский район" (с изменениями от 16 декабря 2005 года, от 23 марта 2006 года, от 25 декабря 2006 года)";

	21.
	Решение от 27.09.2007
	№ 201
	"О внесении проекта закона Ямало-Ненецкого автономного округа "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Пуровский район и поселениями, входящими в состав его территории" в Государственную Думу Ямало-Ненецкого автономного округа в порядке законодательной инициативы";

	22.
	Решение от 13.11.2007
	№ 206
	"О проведении публичных слушаний по проекту решения Районной Думы муниципального образования Пуровский район "О бюджете Пуровского района на 2008 год и плановый период 2009 и 2010 годов".